
Протокол Всероссийских соревнований "Снайпер-2017"

28-31 июля 2017 года п. Колышлей

Мужской одиночный разряд "501"

1 Кольцов Борис 1988 МС Великий Новгород

2 Башарин Александр 1964 КМС Челябинск

3 Михалин Николай 1982 МС Москва

3 Сальников Владимир 1969 МС Уфа

5 Обухов Роман 1979 МСМК Пенза 

5 Гусаров Владимир 1980 МС Череповец

5 Немцев Александр 1990 1 Волгоград

5 Муковнин Александр 1986 МС Заречный, Пензенская область

9 Колесов Антон 1995 МСМК Ростов-на-Дону

9 Пилипенко Алексей 1989 МС Саратов

9 Шелепов Александр 1949 МС Москва

9 Фадеев Кирилл 1986 МС Пермский край

9 Дорофеев Вадим 1986 1 Тамбов

9 Мишин Михаил 1971 б/р Тольятти

9 Спирягин Александр 1971 КМС Колышлей

9 Акшулаков Владимир 1992 МС Саратов

17 Афонин Александр 1982 б/р ЯНАО, Ноябрьск

17 Максимов Евгений 1993 КМС Саратов

17 Жуков Владимир 1952 КМС Колышлей

17 Цырулев Дмитрий 1985 1 Заречный, Пензенская область

17 Солдатов Олег 1994 КМС Саратов

17 Фисенко Борис 1979 КМС Саратов

17 Самохин Михаил 1973 1 Волгоград

17 Бубнов Алексей 1976 МС Челябинск

17 Агафонов Алексей 1986 1 Тамбовская область, Уварово

17 Вострецов Сергей 1993 1 Саратов

17 Антонов Максим 1989 КМС Нижний Новгород

17 Блинохватов Алексей 1999 1 Саратов

17 Агапов Сергей 1975 КМС Тольятти

17 Монахов Сергей 1966 КМС Колышлей

17 Карцев Евгений 1970 КМС Тольятти

17 Антонов Евгений 1997 1 Саратов

33 Зайцев Александр 1990 2 Заречный, Пензенская область

33 Кудряшов Владимир 2000 1 Колышлей

33 Облыгин Петр 1960 1 Тольятти

33 Поляков Максим 2001 1 Колышлей

33 Лобырев Александр 1986 1 Тамбов

33 Кириллов Дмитрий 1993 КМС Пенза 

33 Лукашов Александр 1953 б/р Пенза 

33 Глушков Никита 2003 1 Саратов

33 Никишов Олег 1974 КМС Самара

33 Кечин Владимир 1978 2 Нижегородская область, Саров

33 Лиль Павел 1967 б/р Самарская область, Кошки

33 Демчук Денис 1992 МС Екатеринбург

33 Ермошин Сергей 1969 2 Саранск

33 Малюков Константин 1988 б/р Заречный, Пензенская область

33 Киселёв Василий 1958 б/р Заречный, Пензенская область

33 Трошин Евгений 1982 1 Бессоновка

50 Юшечкин Евгений 1999 1 Колышлей

гл. судья, судья ВК ____________ О. Никишов



гл. секретарь, судья ВК ____________ С. Агапов

зам .судьи, судья ВК ____________ Т. Погорелова

судья 1 кат ____________ Р. Обухов

судья 2 кат ____________ М. Спирягин

судья 3 кат ____________ М. Спирягин



Протокол Всероссийских соревнований "Снайпер-2017"

28-31 июля 2017 года п. Колышлей

Женский одиночный разряд "501"

1 Фефилова Наталья 1973 МС Ижевск

2 Кононова Марина 1986 МСМК Ижевск

3 Орлова Екатерина 1995 КМС Саратов

3 Засыпкина Екатерина 1997 1 Саратов

5 Бурова Ольга 1982 2 Заречный, Свердловская область

5 Петюкова Юлия 1971 МС Казань

5 Балдина Екатерина 2000 КМС Москва

5 Клочек Ксения 2006 1 Москва

9 Болдакова Валерия 2003 2 Колышлей

9 Глазкова Мария 1998 2 Саратов

9 Давыдова Мария 2004 1ю Саратов

9 Кольцова Лидия 1996 МС Заречный, Пензенская область

9 Сюзюкина Валентина 2001 КМС Колышлей

9 Рамонова Инна 1997 МС Москва

9 Кечина Елена 1979 КМС Нижегородская область, Саров

9 Абрамова Ольга 1997 КМС Москва

гл. судья, судья ВК ____________ О. Никишов

гл. секретарь, судья ВК ____________ С. Агапов

зам .судьи, судья ВК ____________ Т. Погорелова

судья 1 кат ____________ Р. Обухов

судья 2 кат ____________ М. Спирягин

судья 3 кат ____________ М. Спирягин



Протокол Всероссийских соревнований "Снайпер-2017"

28-31 июля 2017 года п. Колышлей

Мужской одиночный разряд "501"

1 Кольцов Борис 1988 МС Великий Новгород

Колесов Антон 1995 МСМК Ростов-на-Дону

2 Обухов Роман 1979 МСМК Пенза 

Спирягин Александр 1971 КМС Колышлей

3 Немцев Александр 1990 1 Волгоград

Самохин Михаил 1973 1 Волгоград

3 Сальников Владимир 1969 МС Уфа

Фадеев Кирилл 1986 МС Пермский край

5 Акшулаков Владимир 1992 МС Саратов

Солдатов Олег 1994 КМС Саратов

5 Башарин Александр 1964 КМС Челябинск

Бубнов Алексей 1976 МС Челябинск

5 Михалин Николай 1982 МС Москва

Гусаров Владимир 1980 МС Череповец

5 Облыгин Петр 1960 1 Тольятти

Мишин Михаил 1971 б/р Тольятти

9 Трошин Евгений 1982 1 Бессоновка

Лукашов Александр 1953 б/р Пенза 

9 Агапов Сергей 1975 КМС Тольятти

Карцев Евгений 1970 КМС Тольятти

9 Пилипенко Алексей 1989 МС Саратов

Кириллов Дмитрий 1993 КМС Пенза 

9 Глушков Никита 2003 1 Саратов

Фисенко Борис 1979 КМС Саратов

9 Юшечкин Евгений 1999 1 Колышлей

Макаров Иван 2002 1 Колышлей

9 Вострецов Сергей 1993 1 Саратов

Блинохватов Алексей 1999 1 Саратов

9 Никишов Олег 1974 КМС Самара

Муковнин Александр 1986 МС Заречный, Пензенская область

9 Антонов Максим 1989 КМС Нижний Новгород

Максимов Евгений 1993 КМС Саратов

17 Шелепов Александр 1949 МС Москва

Демчук Денис 1992 МС Екатеринбург

17 Кудряшов Владимир 2000 1 Колышлей

Лиль Павел 1967 б/р Самарская область, Кошки

17 Антонов Евгений 1997 1 Саратов

Лобырев Александр 1986 1 Тамбов

17 Жуков Владимир 1952 КМС Колышлей

Монахов Сергей 1966 КМС Колышлей

17 Агафонов Алексей 1986 1 Тамбовская область, Уварово

Дорофеев Вадим 1986 1 Тамбов

гл. судья, судья ВК ____________ О. Никишов

гл. секретарь, судья ВК ____________ С. Агапов

зам .судьи, судья ВК ____________ Т. Погорелова

судья 1 кат ____________ Р. Обухов



судья 2 кат ____________ М. Спирягин

судья 3 кат ____________ М. Спирягин



Протокол Всероссийских соревнований "Снайпер-2017"

28-31 июля 2017 года п. Колышлей

Женский одиночный разряд "501"

1 Фефилова Наталья 1973 МС Ижевск

Кононова Марина 1986 МСМК Ижевск

2 Клочек Ксения 2006 1 Москва

Балдина Екатерина 2000 КМС Москва

3 Орлова Екатерина 1995 КМС Саратов

Засыпкина Екатерина 1997 1 Саратов

3 Кольцова Лидия 1996 МС Заречный, Пензенская область

Петюкова Юлия 1971 МС Казань

5 Давыдова Мария 2004 1ю Саратов

Засыпкина Елена 1997 2 Саратов

5 Сюзюкина Валентина 2001 КМС Колышлей

Глазкова Мария 1998 2 Саратов

5 Бурова Ольга 1982 2 Заречный, Свердловская область

Кечина Елена 1979 КМС Нижегородская область, Саров

5 Абрамова Ольга 1997 КМС Москва

Рамонова Инна 1997 МС Москва

9 Болдакова Валерия 2003 2 Колышлей

Мозговая Юлия 2002 1 Колышлей

гл. судья, судья ВК ____________ О. Никишов

гл. секретарь, судья ВК ____________ С. Агапов

зам .судьи, судья ВК ____________ Т. Погорелова

судья 1 кат ____________ Р. Обухов

судья 2 кат ____________ М. Спирягин

судья 3 кат ____________ М. Спирягин


